
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

No 3sц\2 
О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа Красногорск от 27.03.2017 № 591/3 
«О порядке составления, утверждения и установления показателей планов 

(программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 
унитарных предприятий городского округа Красногорск» 

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002г. №161-ФЗ 
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», У ставом 
городского округа Красногорск, постановляю: 

1.Внести изменения в постановление администрации городского округа
Красногорск от 27.03.2017 № 591/3 «О порядке составления, утверждения и 
установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной 
деятельности муниципальных унитарных предприятий городского округа 
Красногорск» (с изменениями от 21.01.2019 № 62/1): 

1) В абзаце первом пункта 10.1. порядка и далее по тексту, включая
приложение · к порядку, слова «Комитет по управлению муниципальным 
имуществом администрации городского округа Красногорск» изменить на 
«управление муниципальным имуществом администрации городского 
округа Красногорск». 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

Глава городского округа Красногорск Э.А.Хаймурзина 

�) Ю .Г .Никифорова

017782 



Исполнитель О.В.Сушка 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Шувалову, Комиссарову, Седых, 

Магомедову, Сушко-2, МУП -5, редакция газеты «Красногорские вести». 


